
PRODUKTOVÁ KARTA

Huawei Smart Charger SCharger-22KT-S0
Kód produktu: Huawei Smart Charger SCharger-22KT-S0

Inteligentní nabíječka Huawei SCharger-22KT-S0 je zařízení, které nabízí pohodlí a bezpečnost při nabíjení elektrických
vozidel. Nepotřebuje složité drátování ani připojení, což ji činí snadnou k instalaci a použití. Bezpečné nabíjení a
bezpečné používání jsou zajištěny pomocí více vestavěných teplotních senzorů, které přesně řídí tělo nabíječky,
předcházejíce tak neočekávanému přehřátí.

Varianty produktu
Index Cena

Huawei Smart Charger SCharger-22KT-S0
Huawei Smart Charger SCharger-22KT-S0

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Inteligentní nabíječka Huawei SCharger-22KT-S0 je zařízení, které nabízí pohodlí a bezpečnost při nabíjení elektrických
vozidel. Nepotřebuje složité drátování ani připojení, což ji činí snadnou k instalaci a použití. Bezpečné nabíjení a
bezpečné používání jsou zajištěny pomocí více vestavěných teplotních senzorů, které přesně řídí tělo nabíječky,
předcházejíce tak neočekávanému přehřátí. Stupeň ochrany IP54 zcela utěsňuje všechny obvody proti vniknutí vody a
prachu, což zajišťuje odolnost a spolehlivost zařízení i v obtížných povětrnostních podmínkách. Nabíječka podporuje
přepínání z trojfázového na jednofázové napájení, umožňující nabíjení s minimálním výkonem 1,4 kW a maximalizující
využití energie z fotovoltaických instalací. Kromě toho tři režimy ověřování, včetně aplikace FusionSolar, karty RFID a
Bluetooth, poskytují bezpečnost a kontrolu nad procesem nabíjení. Konstrukce zástrčky a konektoru nakloněného pod
úhlem 50° poskytuje ergonomický komfort při držení a přenášení, stejně jako příjemné nabíjení, když je váš elektrický
vůz vybit. Inteligentní nabíječka je kompatibilní se všemi modely elektrických vozidel splňujícími evropské normy, což
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-06-07



z ní činí univerzální řešení pro majitele elektrických vozidel. Technické specifikace inteligentní nabíječky Huawei
SCharger-22KT-S0: Nabíjecí výkon (nastavitelný): 1,4 kW až 22 kW Nominální napětí: 400 V ± 20% (trojfázové)
Nominální proud (nastavitelný): 6 - 32 A (trojfázový nebo jednofázový) Nominální frekvence: 50 Hz / 60 Hz ± 1 Hz
Připojení vozidla: Zásuvka typu 2 Průřez kabelu: Až 10 mm2 Typy sítí: TN, TT Rozsah provozní teploty: -35°C až +50°C
při 16 A / -35°C až +40°C při 32 A Teplota skladování: -40°C až +70°C Rozměry (V x Š x H): 335 mm x 180 mm x 145
mm Hmotnost: 3,1 kg Instalační režim: Nástěnný Stupeň krytí IP: IP54

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-06-07


	Huawei Smart Charger SCharger-22KT-S0
	Varianty produktu
	Popis výrobku


